
TSV Jetzendorf I
BodenSt.Barren BalkenSprung

1 125,150. Platz
Oberliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
07

1
1IW Walter Lenya

 12,250 11,3008,800 11,600
 P P P

43,950
04

1
6IW Török Anna

 10,650 10,8007,950 8,550
 P P P

37,950
11

1
15IW Schuberth Johanna

 0,000 9,8009,750 11,450
 P P P

31,000
04

1
28IW Steurer Sophia

 10,500 10,1500,000 0,000
 P P P

20,650
12

TSV Jetzendorf I
32IW Belz Mia

 0,000 0,0008,150 9,750
 P P P

17,900
96

1
40IW Resech Sabrina

 10,050 0,0000,000 0,000
 P P P

10,050
07

1
47IW Betzin Paula

 0,000 0,0000,000 0,000
    

08
1

47IW Bezjak Lilli
 0,000 0,0000,000 0,000

    

08
1

47IW Roithayr Lisa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
1

47IW Stiemer Anna- Lena
 0,000 0,0000,000 0,000

    

08
1

47IW Biere Tinaya
 0,000 0,0000,000 0,000

    

33,400 26,700 32,800 32,250Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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Buttenwiesen
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TSV Waging I
BodenSt.Barren BalkenSprung

2 123,450. Platz
Oberliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
08

8
2IW Mühlberger Emily

 11,350 10,5508,850 10,550
 P P P

41,300
00

8
14IW Hofmann Alina

 10,900 10,7500,000 10,050
 P P P

31,700
08

8
27IW Steinbeißer Lena

 10,750 10,0000,000 0,000
 P P P

20,750
95

8
29IW Lang Melanie

 0,000 0,0009,200 11,300
 P P P

20,500
98

8
37IW Mack Franziska

 0,000 0,0007,250 6,000
 P P P

13,250
09

8
38IW Geißelbrecht Anna

 1,300 9,0500,000 0,000
 P P P

10,350
99

TSV Waging I
41IW Fischer Sonja

 0,000 0,0009,200 0,000
 P P P

9,200
08

8
47IW Steinmassel Emily

 0,000 0,0000,000 0,000
    

99
8

47IW Lang Miriam
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
8

47IW Linner Stefanie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

06
8

47IW Mayer Franziska
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
8

47IW Mühlberger Lisa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

33,000 27,250 31,900 31,300Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TSV Kulmbach I
BodenSt.Barren BalkenSprung

3 112,750. Platz
Oberliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
05

9
3IW Siemon Charlyn

 10,300 10,1008,250 10,700
 P P P

39,350
87

9
8IW Roßberg Maxi

 10,150 9,0008,850 9,300
 P P P

37,300
96

9
9IW Schmid Johanna Marie

 9,950 8,9007,650 9,500
 P P P

36,000
06

TSV Kulmbach I
11IW Buchwald Lia -Sophie

 9,600 9,0007,050 8,000
 P P P

33,650
04

9
43IW Schmidt Patricia

 0,000 8,9000,000 0,000
 P P P

8,900
99

9
47IW Frank Lea - Marie

 0,000 0,0000,000 0,000
    

05
9

47IW Neumüller Marie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

94
9

47IW Martin Theresa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

01
TSV Kulmbach I

47IW Eckelmann Lena
 0,000 0,0000,000 0,000

    

02
9

47IW Martin Laura
 0,000 0,0000,000 0,000

    

03
9

47IW Pöhnl Pia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
9

47IW Pöhnl Sabrina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

06
9

47IW Pöhnl Franziska
 0,000 0,0000,000 0,000

    

02
9

47IW Getmanenko Julia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

99
9

47IW Schankat Yolanda
 0,000 0,0000,000 0,000

    

30,400 24,750 29,500 28,100Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TT Schwaben I
BodenSt.Barren BalkenSprung

4 112,600. Platz
Oberliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
07

7
5IW Pilharcz Angelina

 11,100 9,6507,400 10,000
 P P P

38,150
03

7
17IW Honold Pia

 10,700 10,1500,000 8,300
 P P P

29,150
05

7
20IW Mautz Stefanie

 10,400 8,5007,700 0,000
 P P P

26,600
05

7
30IW Moebes Sharina

 0,000 10,4000,000 9,450
 P P P

19,850
03

7
35IW Kirschke Antonia

 0,000 0,0007,350 7,950
 P P P

15,300
05

7
36IW Erath Sofia

 9,600 0,0004,950 0,000
 P P P

14,550
08

7
47IW Rast Theresa

 0,000 0,0000,000 0,000
    

06
7

47IW Thaqi Kaltrina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

03
TT Schwaben I

47IW Aschenbrenner Sarah
 0,000 0,0000,000 0,000

    

02
7

47IW Zach Carolin
 0,000 0,0000,000 0,000

    

04
7

47IW Plepla Nelli Magdalena
 0,000 0,0000,000 0,000

    

32,200 22,450 27,750 30,200Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TSV Gaimersheim I
BodenSt.Barren BalkenSprung

5 112,350. Platz
Oberliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
05

TSV Gaimersheim I
16IW Eckert Elisabeth

 10,900 9,3500,000 9,400
 P P P

29,650
05

4
18IW Kopitzki Lisa

 10,750 9,3500,000 8,350
 P P P

28,450
09

4
21IW Lämmler Marielle

 0,000 9,3008,150 8,700
 P P P

26,150
03

4
23IW Gehr Anna

 10,650 7,1507,250 0,000
 P P P

25,050
09

4
31IW Horn Nina

 11,150 0,0007,350 0,000
 P P P

18,500
13

4
38IW Kunze Johanna Mar

 0,000 0,0000,000 10,350
 P P P

10,350
08

4
45IW Ketzler Antonia

 0,000 0,0007,600 0,000
 P P P

7,600
09

4
47IW Theisen Emilia

 0,000 0,0000,000 0,000
    

07
4

47IW Wagner Sofia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
4

47IW Scheder Emma
 0,000 0,0000,000 0,000

    

08
TSV Gaimersheim I

47IW Dümmler Adina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
4

47IW Seipelt Amina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

11
4

47IW Kopitzki Isabella
 0,000 0,0000,000 0,000

    

11
4

47IW Schlupf Hannah
 0,000 0,0000,000 0,000

    

32,800 23,100 28,450 28,000Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TSV Marktoberdorf
BodenSt.Barren BalkenSprung

6 110,100. Platz
Oberliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
99

TSV Marktoberdorf
19IW Epp Clara

 10,750 10,3007,200 0,000
 P P P

28,250
05

6
21IW Wondra Luisa

 10,450 0,0006,500 9,200
 P P P

26,150
06

6
24IW Ruhland Emelie

 0,000 8,5507,600 8,300
 P P P

24,450
73

6
25IW Girgenti Desiree

 10,800 10,2001,850 0,000
 P P P

22,850
06

6
32IW Klinger Eva

 0,000 8,6000,000 9,300
 P P P

17,900
03

6
41IW Wondra Hannah

 0,000 0,0000,000 9,200
 P P P

9,200
98

6
47IW Heller Veronika

 0,000 0,0000,000 0,000
    

04
6

47IW Schmoll Ronja
 0,000 0,0000,000 0,000

    

97
6

47IW Holzer Lisa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

32,000 21,300 27,700 29,100Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TSV Weilheim
BodenSt.Barren BalkenSprung

7 103,500. Platz
Oberliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
05

3
10IW Leimann Laura

 10,000 8,7007,750 9,350
 P P P

35,800
07

3
12IW Ulmer Isabell

 10,700 9,1506,800 6,500
 P P P

33,150
08

3
13IW Schönherr Elsa

 10,250 6,8506,900 8,000
 P P P

32,000
10

TSV Weilheim
34IW de Biasio Laura

 0,000 7,9000,000 7,750
 P P P

15,650
03

3
44IW Dorsch Jennifer

 8,850 0,0000,000 0,000
 P P P

8,850
10

3
46IW Ochsenkühn Lilly

 0,000 0,0007,050 0,000
 P P P

7,050
09

3
47IW Ulmer Larissa

 0,000 0,0000,000 0,000
    

13
3

47IW Peischer Elisa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

98
3

47IW Kühner Amelie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

03
3

47IW Dorsch Janina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

30,950 21,700 25,100 25,750Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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USC München I
BodenSt.Barren BalkenSprung

8 98,300. Platz
Oberliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
95

2
4IW Langer Maria

 10,950 10,6507,900 8,700
 P P P

38,200
92

2
6IW Galler Stephanie

 10,650 9,9507,400 9,950
 P P P

37,950
94

2
26IW Greither Teresa

 0,000 11,1500,000 11,000
 P P P

22,150
97

2
47IW Greither Cecilia

 0,000 0,0000,000 0,000
    

97
2

47IW Schilling Viola Livia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

98
2

47IW Presser Lucie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

01
2

47IW Laudes Gina Maria
 0,000 0,0000,000 0,000

    

79
2

47IW Kampfer Andrea
 0,000 0,0000,000 0,000

    

95
2

47IW Hausch Adina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

95
USC München I

47IW Färber Alina
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

90
2

47IW Schwarz Lisa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

96
2

47IW Rother Alexandra
 0,000 0,0000,000 0,000

    

96
2

47IW Vogel Lisa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

01
2

47IW Steinweg Susanna
 0,000 0,0000,000 0,000

    

21,600 15,300 29,650 31,750Gerätesumme

+++ Ende der Klasse Oberliga 1 +++

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TV Planegg Krailling I
BodenSt.Barren BalkenSprung

1 120,150. Platz
Oberliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
00

5
3IW Heinisch Lea

 11,150 9,7507,650 9,550
 P P P

38,100
01

TV Planegg Krailling I
15IW Bohl Julia

 11,050 10,5000,000 8,800
 P P P

30,350
01

5
17IW Lombardi Matilde

 0,000 10,0008,850 11,200
 P P P

30,050
00

5
27IW Martin Jana

 10,950 0,0002,700 10,500
 P P P

24,150
99

5
29IW Reffler Antonia

 10,850 9,6000,000 0,000
 P P P

20,450
09

5
39IW Schröcker Maya

 0,000 0,0009,000 0,000
 P P P

9,000
96

5
44IW Hook Alexa Annabel

 0,000 0,0000,000 0,000
    

33,150 25,500 31,250 30,250Gerätesumme

TS Jahn München I
BodenSt.Barren BalkenSprung

2 114,650. Platz
Oberliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
02

15
1IW Köhler Amelie

 11,550 9,4008,250 10,500
 P P P

39,700
01

15
4IW Rohrhirsch Sandra

 10,500 9,4508,350 9,350
 P P P

37,650
03

TS Jahn München I
7IW Bauer Antonia

 10,900 8,9008,850 8,400
 P P P

37,050
02

15
28IW Wallner Anna

 10,700 0,0004,200 8,450
 P P P

23,350
93

15
44IW Frei Tina

 0,000 0,0000,000 0,000
    

00
15

44IW Singer Lara
 0,000 0,0000,000 0,000

    

33,150 25,450 28,300 27,750Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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KTV Ries
BodenSt.Barren BalkenSprung

3 114,450. Platz
Oberliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
02

16
14IW Nowatschek Mona

 11,600 10,9507,900 0,000
 P P P

30,450
99

KTV Ries
19IW Graf Alisa

 10,350 0,0009,050 9,050
 P P P

28,450
11

16
22IW Sens Caroline

 0,000 10,3508,900 7,950
 P P P

27,200
02

16
23IW Laur Selina

 10,350 9,7500,000 6,850
 P P P

26,950
09

16
34IW Strauß Marie

 0,000 0,0007,550 7,200
 P P P

14,750
08

16
36IW Strauß Hannah

 11,400 0,0000,000 0,000
 P P P

11,400
04

16
38IW Mayr Angelina

 0,000 9,1000,000 0,000
 P P P

9,100
03

16
44IW Günther Elena

 0,000 0,0000,000 0,000
    

03
16

44IW Kugler Anja
 0,000 0,0000,000 0,000

    

33,350 25,850 24,200 31,050Gerätesumme

TV Erlangen
BodenSt.Barren BalkenSprung

4 110,850. Platz
Oberliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
01

14
5IW Kämpf Janina

 10,700 9,6008,050 8,850
 P P P

37,200
08

14
8IW Xu Zhiyao

 9,700 8,7507,450 9,800
 P P P

35,700
00

14
19IW Lengtat Milena

 10,400 9,4008,650 0,000
 P P P

28,450
02

TV Erlangen
31IW Ebner Chiara

 0,000 8,5000,000 9,500
 P P P

18,000
03

14
35IW Vogt - Ladner Julia

 9,300 0,0004,250 0,000
 P P P

13,550
94

14
44IW Schmidt Prisca

 0,000 0,0000,000 0,000
    

30,800 24,150 28,150 27,750Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
Seite 10

Bayerische Turnliga 2022
Buttenwiesen

66/



TSV Buttenwiesen I
BodenSt.Barren BalkenSprung

5 109,500. Platz
Oberliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
05

12
10IW Kehl Franziska

 10,550 9,2006,600 8,750
 P P P

35,100
03

12
18IW Kehl Tanja

 11,150 9,0000,000 8,900
 P P P

29,050
03

TSV Buttenwiesen I
21IW Augste Ricarda

 10,850 9,6507,200 0,000
 P P P

27,700
04

12
26IW Launer Bianca

 0,000 9,6507,800 8,150
 P P P

25,600
04

12
31IW Haußmann Mila

 10,400 0,0000,000 7,600
 P P P

18,000
99

12
42IW Böhm Jana

 0,000 0,0007,650 0,000
 P P P

7,650
32,550 22,650 25,800 28,500Gerätesumme

SB DJK Würzburg
BodenSt.Barren BalkenSprung

6 108,650. Platz
Oberliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
04

10
10IW Nees Alina

 10,800 9,0006,400 8,900
 P P P

35,100
08

10
24IW Dirsch Lea

 10,600 8,8506,850 0,000
 P P P

26,300
01

10
25IW Weippert Janet

 0,000 9,7007,900 8,350
 P P P

25,950
02

SB DJK Würzburg
31IW Arnold Pia- Sophie

 0,000 9,3000,000 8,700
 P P P

18,000
05

10
37IW Kerner Lisa

 10,250 0,0000,000 0,000
 P P P

10,250
07

10
41IW Golinski Johanna

 0,000 0,0008,300 0,000
 P P P

8,300
04

10
42IW Nowak Lina

 0,000 0,0000,000 7,650
 P P P

7,650
00

10
44IW Müller Sabrina

 0,000 0,0000,000 0,000
    

00
10

44IW Nowak Alina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

92
SB DJK Würzburg

44IW Bojecan Nadine
 0,000 0,0000,000 0,000

    

31,650 23,050 25,950 28,000Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TV Coburg-Ketschendorf I
BodenSt.Barren BalkenSprung

7 104,900. Platz
Oberliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
04

13
2IW Zimmermann Lina

 10,700 9,6008,250 9,800
 P P P

38,350
09

13
9IW Staubitzer Frida

 9,950 9,0008,050 8,450
 P P P

35,450
95

13
16IW Hügle Janina

 10,400 8,0503,300 8,400
 P P P

30,150
09

13
30IW Höhn Hannah

 0,000 8,5503,750 7,700
 P P P

20,000
07

13
40IW Sünkel Emilia

 8,350 0,0000,000 0,000
 P P P

8,350
06

TV Coburg- Ketschendorf I
44IW Boroczinski Nele

 0,000 0,0000,000 0,000
    

98
13

44IW Hauck Katalina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

04
13

44IW Gradl Lorena Carolin
 0,000 0,0000,000 0,000

    

96
13

44IW Wachter Lisa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

99
13

44IW Herrich- Schäfer Maria
 0,000 0,0000,000 0,000

    

02
13

44IW Sünkel Jasmin
 0,000 0,0000,000 0,000

    

06
13

44IW Schultheiß Enna
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
13

44IW Lengdobler Heidi
 0,000 0,0000,000 0,000

    

90
13

44IW Gleißner Stefanie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
13

44IW Pilz Liliane
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

31,050 20,050 26,650 27,150Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TSV Friedberg
BodenSt.Barren BalkenSprung

8 103,800. Platz
Oberliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
08

11
6IW Linzenkirchner Marie -

 10,250 10,4006,950 9,500
 P P P

37,100
08

11
12IW Menter Lia

 9,600 9,6505,800 8,800
 P P P

33,850
00

11
13IW Hitzler Laura

 10,450 9,6502,650 10,100
 P P P

32,850
03

11
44IW Lugauer Lena

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

08
11

44IW Hartmann Lisa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

98
TSV Friedberg

44IW Eckert Sarah
 0,000 0,0000,000 0,000

    

11
11

44IW Linzenkirchner Pauline
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
11

44IW Schier Celine Cecila
 0,000 0,0000,000 0,000

    

98
11

44IW Roth Julia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

08
11

44IW Rollheiser Jessica
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
11

44IW Tobe Johanna
 0,000 0,0000,000 0,000

    

30,300 15,400 28,400 29,700Gerätesumme

TSV Unterföhring I
BodenSt.Barren BalkenSprung

9 0,000. Platz
Oberliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
04

17
44IW Bielmeier Sanna

 0,000 0,0000,000 0,000
    

Gerätesumme

+++ Ende der Klasse Oberliga 2 +++
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TG Veitshöchheim I
BodenSt.Barren BalkenSprung

1 141,750. Platz
Landesliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
07

21
1IW Schneider Leanie

 12,500 13,35010,850 12,050
 P P P

48,750
07

21
17IW Kocot Julie

 12,300 10,80011,500 0,000
 P P P

34,600
12

21
21IW Urich Leni

 0,000 12,40011,200 8,750
 P P P

32,350
07

21
27IW Urkiaga Ainara

 12,000 0,0000,000 11,700
 P P P

23,700
08

21
30IW Landgraf Zoe Danielle

 0,000 0,00010,100 8,350
 P P P

18,450
11

21
31IW Hien Leni

 0,000 13,1500,000 0,000
 P P P

13,150
03

21
32IW Keib Lisa

 12,000 0,0000,000 0,000
 P P P

12,000
09

21
40IW Kauppert Annika

 0,000 0,0000,000 0,000
    

01
21

40IW Krug Katharina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
TG Veitshöchheim I

40IW Frick Mia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
21

40IW Schmidt Hannah
 0,000 0,0000,000 0,000

    

03
21

40IW Raupp Judith
 0,000 0,0000,000 0,000

    

01
21

40IW Krug Mariana
 0,000 0,0000,000 0,000

    

36,800 33,550 32,500 38,900Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TSV Unterföhring I
BodenSt.Barren BalkenSprung

2 141,250. Platz
Landesliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
99

17
3IW Johannhardt Carmen

 12,300 13,60010,950 10,300
 P P P

47,150
00

17
10IW Schütz Lisa - Marie

 12,800 0,00010,700 12,300
 P P P

35,800
96

17
14IW Weinkopf Paula

 13,100 12,10010,050 0,000
 P P P

35,250
07

17
18IW Widhopf Sabrina

 12,600 12,5000,000 8,950
 P P P

34,050
93

17
22IW Ostendorf Ramona

 0,000 12,1509,900 10,200
 P P P

32,250
04

17
40IW Lisanik Linda

 0,000 0,0000,000 0,000
    

01
TSV Unterföhring

40IW Caron Alice
 0,000 0,0000,000 0,000

    

08
17

40IW Patzwahl Sophia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

38,500 31,700 32,800 38,250Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TSV Unterhaching I
BodenSt.Barren BalkenSprung

3 141,000. Platz
Landesliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
02

22
12IW Stellwag Rebekka

 0,000 13,70011,800 9,900
 P P P

35,400
06

22
13IW Weng Ainoa

 13,200 12,1500,000 10,000
 P P P

35,350
06

22
15IW Stellwag Julia

 12,200 12,30010,600 0,000
 P P P

35,100
05

22
19IW Beis Sophia

 11,950 10,6000,000 10,250
 P P P

32,800
05

22
26IW Bünder Maria

 13,450 0,00011,450 0,000
 P P P

24,900
05

22
36IW Kaesen Martha

 0,000 0,0009,350 0,000
 P P P

9,350
01

22
37IW Kassapidis Julia

 0,000 0,0000,000 9,200
 P P P

9,200
07

22
40IW Ghio Marta

 0,000 0,0000,000 0,000
    

98
22

40IW Paulicks Isabella
 0,000 0,0000,000 0,000

    

04
TSV Unterhaching I

40IW Beck Martha
 0,000 0,0000,000 0,000

    

02
22

40IW Eichhorn Lea
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
22

40IW Laubmeier Lucia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

03
22

40IW Erle Luna
 0,000 0,0000,000 0,000

    

06
22

40IW Beck Emma
 0,000 0,0000,000 0,000

    

38,850 33,850 30,150 38,150Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TT Schwaben II
BodenSt.Barren BalkenSprung

4 133,850. Platz
Landesliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
03

TT Schwaben II
4IW Aschenbrenner Sarah

 12,000 12,25010,300 10,700
 P P P

45,250
06

20
16IW Zach Sara

 12,100 12,5500,000 10,300
 P P P

34,950
08

20
23IW Rast Theresa

 12,150 0,00011,000 8,500
 P P P

31,650
09

20
25IW Bächle Malin

 10,650 0,0009,400 8,350
 P P P

28,400
09

20
29IW Weber Hannah

 0,000 12,6009,250 0,000
 P P P

21,850
08

20
33IW Sayle Dana

 0,000 11,2500,000 0,000
 P P P

11,250
03

20
40IW Kirschke Antonia

 0,000 0,0000,000 0,000
    

08
20

40IW Weißert Veronika
 0,000 0,0000,000 0,000

    

08
20

40IW Jekle Lara Joy
 0,000 0,0000,000 0,000

    

02
20

40IW Zach Carolin
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
20

40IW Smolka Emma
 0,000 0,0000,000 0,000

    

04
20

40IW Plepla Nelli Magdalena
 0,000 0,0000,000 0,000

    

06
20

40IW Thaqi Kaltrina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
20

40IW Mautz Stefanie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

36,250 30,700 29,500 37,400Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TSC Mering
BodenSt.Barren BalkenSprung

5 133,500. Platz
Landesliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
98

24
2IW Martin Ricarda

 12,300 12,45011,400 12,150
 P P P

48,300
03

24
19IW Fuchs Bettina

 11,600 10,8500,000 10,350
 P P P

32,800
94

24
23IW Steinbach Katharina

 11,300 11,2000,000 9,150
 P P P

31,650
01

24
28IW Tränkl Karolina

 12,050 0,00010,300 0,000
 P P P

22,350
06

TSC Mering
34IW Burg Paula

 0,000 10,8000,000 0,000
 P P P

10,800
01

24
35IW Schallmeir Elise

 0,000 0,0009,700 0,000
 P P P

9,700
01

24
38IW Mühlnickel Annika

 0,000 0,0000,000 8,850
 P P P

8,850
05

24
39IW Mächtle Elena

 0,000 0,0007,400 0,000
 P P P

7,400
98

24
40IW Umlauf Carina

 0,000 0,0000,000 0,000
    

99
24

40IW Tolks Maike
 0,000 0,0000,000 0,000

    

99
24

40IW Vareille Amelie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

06
24

40IW Tränkl Patrizia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

02
24

40IW Rose Hannah
 0,000 0,0000,000 0,000

    

35,950 31,400 31,650 34,500Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TSV Tittmoning I
BodenSt.Barren BalkenSprung

6 124,800. Platz
Landesliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
08

23
6IW Le Bris Sara

 13,150 11,9509,800 9,200
 P P P

44,100
03

23
8IW Thusbaß Anna

 11,100 11,0008,200 11,200
 P P P

41,500
04

TSV Tittmoning I
9IW Bruchhaus Maurren

 11,950 10,4508,300 8,500
 P P P

39,200
08

23
40IW Langlechner Lisa

 0,000 0,0000,000 0,000
    

07
23

40IW Neumayer Leticia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
23

40IW Wutscher Hanna
 0,000 0,0000,000 0,000

    

36,200 26,300 28,900 33,400Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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USC München II
BodenSt.Barren BalkenSprung

7 123,400. Platz
Landesliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
99

USC München II
5IW Brozio Michelle

 12,250 12,60010,900 9,100
 P P P

44,850
99

18
7IW Schrader Antonia

 12,350 11,45010,300 8,750
 P P P

42,850
97

18
11IW Schilling Viola Livia

 11,050 10,3006,150 8,200
 P P P

35,700
01

18
40IW Steinweg Susanna

 0,000 0,0000,000 0,000
    

97
18

40IW Greither Cecilia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

95
18

40IW Langer Maria
 0,000 0,0000,000 0,000

    

01
18

40IW Laudes Gina Maria
 0,000 0,0000,000 0,000

    

79
18

40IW Kampfer Andrea
 0,000 0,0000,000 0,000

    

82
18

40IW Miersch Gaby
 0,000 0,0000,000 0,000

    

96
18

40IW Vogel Lisa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

90
18

40IW Schwarz Lisa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

96
18

40IW Rother Alexandra
 0,000 0,0000,000 0,000

    

00
18

40IW Kreber Milena
 0,000 0,0000,000 0,000

    

98
18

40IW Presser Lucie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

35,650 27,350 26,050 34,350Gerätesumme

+++ Ende der Klasse Landesliga 1 +++

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TSV Dachau
BodenSt.Barren BalkenSprung

1 139,750. Platz
Landesliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
95

32
1IW Kreß Hannah

 12,800 13,15010,650 10,900
 P P P

47,500
99

32
2IW Mertes Lisa

 12,200 12,9509,700 11,300
 P P P

46,150
09

32
22IW Wetstein Anastasia

 13,000 11,4500,000 0,000
 P P P

24,450
12

32
23IW Wetstein Victoria

 0,000 11,0500,000 12,500
 P P P

23,550
08

32
26IW Pohl Luna

 12,550 0,0008,800 0,000
 P P P

21,350
09

32
42IW Rapkai Nora

 0,000 0,0000,000 9,250
 P P P

9,250
00

32
43IW Thuringer Sophia

 0,000 0,0007,650 0,000
 P P P

7,650
06

32
44IW Rapkai Hanna

 0,000 0,0000,000 0,000
    

10
TSV Dachau

44IW Botschafter Felicitas
 0,000 0,0000,000 0,000

    

01
32

44IW Mertes Anna
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
32

44IW Eilbacher Helene
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
32

44IW Stratmann Maike
 0,000 0,0000,000 0,000

    

38,350 29,150 34,700 37,550Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TV Planegg-Krailling II
BodenSt.Barren BalkenSprung

2 134,800. Platz
Landesliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
96

25
3IW Isele Larissa

 10,750 12,65010,600 10,900
 P P P

44,900
07

25
8IW Gadinger Sonja

 12,350 12,2008,050 8,100
 P P P

40,700
07

25
12IW Connert Sophie

 11,500 12,9500,000 9,500
 P P P

33,950
02

25
14IW Strenkert Eva

 0,000 11,55010,650 10,700
 P P P

32,900
03

25
32IW Wolf Amelie

 12,750 0,0007,350 0,000
 P P P

20,100
06

TV Planegg Krailling II
44IW Baumann Theresa

 0,000 0,0000,000 0,000
    

01
25

44IW Becker Saskia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

02
25

44IW Teseo Chiara Luana
 0,000 0,0000,000 0,000

    

09
25

44IW Stippel Tiffanie
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

36,600 29,300 31,100 37,800Gerätesumme

TSV Lohr
BodenSt.Barren BalkenSprung

3 132,250. Platz
Landesliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
99

TSV Lohr
6IW Bachmann Julia

 12,600 11,5509,250 9,250
 P P P

42,650
06

31
9IW Mallmann Tessa- Marie

 12,250 8,0509,500 9,350
 P P P

39,150
01

31
11IW Dauven Anne

 12,050 11,5500,000 10,500
 P P P

34,100
05

31
14IW Leidlein Neele

 0,000 12,50010,950 9,450
 P P P

32,900
02

31
24IW Dauven Liesa

 12,350 0,0009,700 0,000
 P P P

22,050
37,200 30,150 29,300 35,600Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TSV Gaimersheim II
BodenSt.Barren BalkenSprung

4 129,950. Platz
Landesliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

26
13IW Kopitzki Isabella

 0,000 12,05010,150 10,900
 P P P

33,100
08

26
25IW Maden Samira

 11,500 10,3000,000 0,000
 P P P

21,800
08

26
27IW Dümmler Adina

 11,500 0,0000,000 9,750
 P P P

21,250
09

26
29IW Theisen Emilia

 0,000 0,0009,600 11,050
 P P P

20,650
11

26
30IW Schlupf Hannah

 0,000 0,00010,050 10,400
 P P P

20,450
07

26
31IW Wagner Sofia

 11,450 8,8000,000 0,000
 P P P

20,250
07

26
33IW Seipelt Amina

 0,000 11,0009,000 0,000
 P P P

20,000
10

26
41IW Schrey Mathilda

 11,100 0,0000,000 0,000
 P P P

11,100
12

26
44IW Watermeyer Clarissa

 0,000 0,0000,000 0,000
    

07
26

44IW Schmidt Enna Marie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
26

44IW Scheder Emma
 0,000 0,0000,000 0,000

    

08
26

44IW Uebersetzig Lena
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
26

44IW Kessler Anna
 0,000 0,0000,000 0,000

    

08
TSV Gaimersheim II

44IW Barwig Marie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

34,450 29,800 32,350 33,350Gerätesumme
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TV Geiselhöring
BodenSt.Barren BalkenSprung

5 129,450. Platz
Landesliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
06

30
4IW Troppmann Sara

 11,350 11,00010,000 12,000
 P P P

44,350
02

TV Geiselhöring
17IW Arzberger Elena

 11,950 10,6500,000 10,050
 P P P

32,650
08

30
18IW Reinnisch Anna

 12,400 0,0008,500 9,900
 P P P

30,800
08

30
28IW Lang Mariella

 12,000 9,0000,000 0,000
 P P P

21,000
08

30
34IW Seidel Julia

 0,000 10,8509,000 0,000
 P P P

19,850
06

30
35IW Hartl Olivia

 0,000 0,0009,350 10,200
 P P P

19,550
09

30
44IW Knott Pauline

 0,000 0,0000,000 0,000
    

06
30

44IW Neetzel Angelina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
30

44IW Baumgartl Nele
 0,000 0,0000,000 0,000

    

01
30

44IW Griesbeck Melanie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

36,350 28,350 32,250 32,500Gerätesumme
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TSV Haar I
BodenSt.Barren BalkenSprung

6 126,550. Platz
Landesliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
09

29
10IW Stoppel Celine

 11,300 9,7508,350 8,050
 P P P

37,450
09

29
16IW Wittel Valentina

 11,750 12,7008,250 0,000
 P P P

32,700
10

29
19IW Prasch Alva

 0,000 11,9006,550 12,150
 P P P

30,600
10

29
37IW Endisch Emma-Fee

 0,000 10,1500,000 8,100
 P P P

18,250
99

29
38IW Waldherr Avilar

 0,000 0,0008,650 9,400
 P P P

18,050
97

29
39IW Pöttinger Stefanie

 12,750 0,0000,000 0,000
 P P P

12,750
97

29
40IW Kagerer Franziska

 12,400 0,0000,000 0,000
 P P P

12,400
04

29
44IW Zieger Nicola

 0,000 0,0000,000 0,000
    

01
TSV Haar I

44IW Abicht Nora
 0,000 0,0000,000 0,000

    

03
29

44IW Meudt Sarah
 0,000 0,0000,000 0,000

    

03
29

44IW Eberhardt Isabelle
 0,000 0,0000,000 0,000

    

36,900 25,250 29,650 34,750Gerätesumme
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TV Kempten I
BodenSt.Barren BalkenSprung

7 126,100. Platz
Landesliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
04

27
5IW Weindler Laeticia

 12,300 11,4509,800 10,250
 P P P

43,800
08

27
6IW Janser Romy

 12,100 11,85010,100 8,600
 P P P

42,650
93

27
20IW Nawrocki Alexandra

 11,750 8,1500,000 8,400
 P P P

28,300
93

27
21IW Nawrocki Tamara

 12,100 0,0007,300 8,700
 P P P

28,100
98

27
36IW Schlusche Pauline

 0,000 9,8509,000 0,000
 P P P

18,850
10

TV Kempten I
44IW Bachmann Estelle

 0,000 0,0000,000 0,000
    

99
27

44IW Boos Annika Patricia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

03
27

44IW Dempf Emma
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
27

44IW Wirth Sabrina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
27

44IW Müller Nina Marie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

95
27

44IW Köhler Nadine
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
27

44IW Hutner Johanna
 0,000 0,0000,000 0,000

    

36,500 28,900 27,550 33,150Gerätesumme

+++ Ende der Klasse Landesliga 2 +++
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TSV Jetzendorf II
BodenSt.Barren BalkenSprung

1 144,150. Platz
Landesliga 3

EndwertEndwertEndwertEndwert
05

37
1IW Stiemer Anna- Lena

 12,050 14,35013,050 12,800
 P P P

52,250
03

37
7IW Froschmeier Katharina

 11,750 12,00011,750 9,750
 P P P

45,250
06

37
15IW Pfündl Anna

 11,900 12,75011,050 7,850
 P P P

43,550
01

TSV Jetzendorf II
29IW Fischer Veronica

 0,000 0,00011,950 9,950
 P P P

21,900
00

37
31IW Wünsche Carla

 7,250 12,1000,000 0,000
 P P P

19,350
05

37
36IW Reisner Verena

 0,000 0,0000,000 0,000
    

10
37

36IW Pott Mila
 0,000 0,0000,000 0,000

    

04
37

36IW Möller Michaela
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
37

36IW Müsel Kaja
 0,000 0,0000,000 0,000

    

03
37

36IW Kolbeck Fiona
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
37

36IW Huber Lara
 0,000 0,0000,000 0,000

    

35,700 36,750 32,500 39,200Gerätesumme
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TSV Hof
BodenSt.Barren BalkenSprung

2 141,100. Platz
Landesliga 3

EndwertEndwertEndwertEndwert
02

36
5IW Fechter Celine

 11,750 12,40011,850 11,650
 P P P

47,650
00

36
6IW Fechter Denise

 12,550 12,20011,050 9,900
 P P P

45,700
04

TSV Hof
10IW Berndt Mia

 11,250 11,45011,450 10,700
 P P P

44,850
03

36
12IW Berndt Eva

 12,250 12,70011,700 7,850
 P P P

44,500
12

36
36IW Lanzer Hermine

 0,000 0,0000,000 0,000
    

09
36

36IW Schörner Dana
 0,000 0,0000,000 0,000

    

03
36

36IW Heinrich Giuliana
 0,000 0,0000,000 0,000

    

03
36

36IW Rothemund Nina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

36,550 35,000 32,250 37,300Gerätesumme

TV Obing I
BodenSt.Barren BalkenSprung

3 140,800. Platz
Landesliga 3

EndwertEndwertEndwertEndwert
04

TV Obing I
2IW Grill Veronika

 12,050 13,65012,900 11,050
 P P P

49,650
08

38
8IW Niedermeier Eva- Maria

 11,550 11,15011,750 10,650
 P P P

45,100
06

38
14IW Radlbrunner Anna

 11,550 11,95010,350 10,000
 P P P

43,850
06

38
19IW Schmid Lara

 11,300 12,45010,450 0,000
 P P P

34,200
10

38
35IW Heimann Maria

 0,000 0,0000,000 10,800
 P P P

10,800
35,150 35,100 32,500 38,050Gerätesumme
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TV Coburg - Ketschendorf II
BodenSt.Barren BalkenSprung

4 137,800. Platz
Landesliga 3

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

35
4IW Woltereck Clara

 11,200 13,35011,950 11,750
 P P P

48,250
11

35
11IW Behr Ida

 11,000 13,05010,650 9,850
 P P P

44,550
11

35
13IW Meier Rojas Sofia

 10,350 13,35010,450 9,800
 P P P

43,950
09

35
17IW Neugebauer Vroni

 11,200 12,50010,650 8,250
 P P P

42,600
06

TV Coburg Ketschendorf II
36IW Behr Nele

 0,000 0,0000,000 0,000
    

96
35

36IW Regenspurger Kira
 0,000 0,0000,000 0,000

    

33,400 33,250 31,400 39,750Gerätesumme

TSV Schwaben Augsburg
BodenSt.Barren BalkenSprung

5 136,450. Platz
Landesliga 3

EndwertEndwertEndwertEndwert
95

33
3IW Wagner Cindy

 12,150 13,45011,650 11,300
 P P P

48,550
09

33
16IW Gudekar Swara

 10,300 12,10010,750 10,200
 P P P

43,350
11

33
20IW Gorelov Polina

 0,000 12,35010,600 11,000
 P P P

33,950
11

33
23IW Glatz Kiara

 10,450 11,65010,650 0,000
 P P P

32,750
12

TSV Schwaben Augsburg
32IW Berger Thora Sophie

 10,400 0,0000,000 7,900
 P P P

18,300
99

33
36IW Michel Mon

 0,000 0,0000,000 0,000
    

02
33

36IW Limmer Luisa Marie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

33,000 33,050 32,500 37,900Gerätesumme
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TSV Unterföhring II
BodenSt.Barren BalkenSprung

6 136,350. Platz
Landesliga 3

EndwertEndwertEndwertEndwert
01

TSV Unterföhring II
9IW Caron Alice

 11,450 12,7509,950 10,750
 P P P

44,900
97

39
24IW Ilmberger Theresa

 11,600 0,00011,850 9,050
 P P P

32,500
10

TSV Unterföhring I
25IW Beinroth Romy

 10,550 12,1500,000 9,650
 P P P

32,350
02

39
28IW Lux Isabella

 11,500 12,7500,000 0,000
 P P P

24,250
06

39
30IW Frey Adele

 0,000 12,4000,000 8,100
 P P P

20,500
96

39
33IW Osing Lara

 0,000 0,00011,350 0,000
 P P P

11,350
07

39
34IW Hora Mathilda

 0,000 0,00011,250 0,000
 P P P

11,250
97

39
36IW Nerb Lisa

 0,000 0,0000,000 0,000
    

04
39

36IW Jüngling Cam Laura
 0,000 0,0000,000 0,000

    

09
39

36IW Bielmeier Sanna
 0,000 0,0000,000 0,000

    

04
39

36IW Schütz Magdalena
 0,000 0,0000,000 0,000

    

97
39

36IW Esters Madeleine
 0,000 0,0000,000 0,000

    

98
39

36IW Hopmeier Laura
 0,000 0,0000,000 0,000

    

00
39

36IW Groß Sarah
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

34,550 34,450 29,450 37,900Gerätesumme
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ASV Cham
BodenSt.Barren BalkenSprung

7 130,650. Platz
Landesliga 3

EndwertEndwertEndwertEndwert
05

40
18IW Bauer Nele Hannah

 10,350 12,5008,950 8,200
 P P P

40,000
00

40
21IW Krebs Jacqueline

 10,400 12,55010,850 0,000
 P P P

33,800
04

40
22IW Niebauer Hannah

 9,800 0,00012,550 11,350
 P P P

33,700
08

40
26IW Früchtl Lea-Maria

 10,600 11,6500,000 8,700
 P P P

30,950
06

40
27IW Lommer Mia

 0,000 11,20010,000 9,150
 P P P

30,350
11

ASV Cham
36IW Aschenbrenner Eva

 0,000 0,0000,000 0,000
    

02
40

36IW Valta Laura
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
40

36IW Wutz Sarah -Mia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
40

36IW Huber Marlen
 0,000 0,0000,000 0,000

    

08
40

36IW Wutz Elisa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

06
40

36IW Reitmeier Sofie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

09
40

36IW Haberl Rita
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

31,350 33,400 29,200 36,700Gerätesumme

+++ Ende der Klasse Landesliga 3 +++
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TV Lindenberg
BodenSt.Barren BalkenSprung

1 142,650. Platz
Landesliga 4

EndwertEndwertEndwertEndwert
98

48
1IW Slapnig Selina

 12,200 12,55012,950 12,700
 P P P

50,400
05

48
7IW Kunrath Alice

 11,850 12,25012,350 8,400
 P P P

44,850
99

TV Lindenberg
20IW Baldauf Franziska

 0,000 12,30013,150 9,450
 P P P

34,900
01

48
23IW Fesser Elisa

 11,650 12,3000,000 9,200
 P P P

33,150
05

48
40IW Buchhaupt Vivien

 0,000 0,00011,650 0,000
 P P P

11,650
96

48
42IW Korb Marielle

 11,400 0,0000,000 0,000
 P P P

11,400
07

48
46IW Stohr Pia Victoria

 0,000 0,0000,000 0,000
    

08
48

46IW Negele Hanna
 0,000 0,0000,000 0,000

    

04
48

46IW Briegel Ramona
 0,000 0,0000,000 0,000

    

02
48

46IW Mende Anna
 0,000 0,0000,000 0,000

    

04
48

46IW Denz Michelle
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
48

46IW Negele Franziska
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
48

46IW Buske Alina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
48

46IW Nuber Madlen
 0,000 0,0000,000 0,000

    

35,700 38,450 31,350 37,150Gerätesumme
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SV Fortuna Regensburg
BodenSt.Barren BalkenSprung

2 140,450. Platz
Landesliga 4

EndwertEndwertEndwertEndwert
99

47
3IW Schmid Celina

 12,200 11,55011,950 10,850
 P P P

46,550
06

SV Fortuna Regensburg
4IW Baur Anne

 11,950 12,35012,650 8,800
 P P P

45,750
04

47
5IW Kittsteiner Mia

 11,850 11,45011,450 10,800
 P P P

45,550
02

47
32IW Stauber Pauline

 0,000 11,25011,900 0,000
 P P P

23,150
06

47
33IW Kittsteiner Leni

 11,850 0,0000,000 10,950
 P P P

22,800
04

47
46IW Michel Range Sigrid

 0,000 0,0000,000 0,000
    

03
47

46IW Lehmann Theresa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
47

46IW Komar Angelina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
47

46IW Herrmann Katharina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

04
47

46IW Weigert Amelie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

06
47

46IW Michel Range Frida
 0,000 0,0000,000 0,000

    

96
47

46IW Waldenmeier Leah
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
47

46IW Theophile Vivienne
 0,000 0,0000,000 0,000

    

36,000 36,500 32,600 35,350Gerätesumme
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TSV Buttenwiesen II
BodenSt.Barren BalkenSprung

3 138,650. Platz
Landesliga 4

EndwertEndwertEndwertEndwert
09

41
2IW Harms Mira

 11,850 12,10011,800 10,900
 P P P

46,650
06

41
6IW Bittl Tanja

 12,150 11,90011,200 9,800
 P P P

45,050
05

41
21IW Gruber Lena

 0,000 11,70011,600 10,250
 P P P

33,550
04

41
30IW Goldmann Franziska

 12,250 12,8000,000 0,000
 P P P

25,050
06

41
37IW Harms Dana

 11,300 0,0000,000 9,850
 P P P

21,150
10

41
44IW Kukula Sophia

 0,000 0,00011,100 0,000
 P P P

11,100
04

41
46IW Hirnich Sarah

 0,000 0,0000,000 0,000
    

10
41

46IW Barth Emely
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
41

46IW Speer Theresa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
41

46IW Kratzer Karolina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

08
TSV Buttenwiesen II

46IW Barth Leonie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

00
41

46IW Sini Maria
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
41

46IW Schneider Josie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

02
41

46IW Cosic Lara
 0,000 0,0000,000 0,000

    

01
41

46IW Mathes Julia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

36,250 34,600 31,000 36,800Gerätesumme
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USC München III
BodenSt.Barren BalkenSprung

4 137,650. Platz
Landesliga 4

EndwertEndwertEndwertEndwert
09

43
10IW Wischnik Viktoria

 10,500 12,00011,400 8,350
 P P P

42,250
03

43
17IW Grauberger Pheline

 11,700 12,20011,750 0,000
 P P P

35,650
00

43
23IW Grauberger Tamina

 0,000 12,6009,850 10,700
 P P P

33,150
08

43
25IW Donato Ayasha

 10,700 0,00011,850 10,400
 P P P

32,950
04

43
34IW Neustifter Marie

 11,000 0,0000,000 11,350
 P P P

22,350
03

43
40IW Vogt Sarah

 0,000 11,6500,000 0,000
 P P P

11,650
03

USC München III
46IW Auer Emilie

 0,000 0,0000,000 0,000
    

04
43

46IW Augustin Raphaela
 0,000 0,0000,000 0,000

    

95
43

46IW Ederer Lisa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

33,400 35,000 32,450 36,800Gerätesumme
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TSV Jetzendorf III
BodenSt.Barren BalkenSprung

5 134,100. Platz
Landesliga 4

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

42
8IW Pott Mila

 10,300 11,85010,200 11,400
 P P P

43,750
10

42
12IW Huber Lara

 11,250 11,9009,250 9,450
 P P P

41,850
11

42
22IW Moll Juliana

 10,950 12,2500,000 10,000
 P P P

33,200
13

42
31IW Kudorfer Sophia Hanna

 0,000 12,50010,700 0,000
 P P P

23,200
09

42
35IW Weingartner Finja

 10,750 0,00010,950 0,000
 P P P

21,700
10

42
43IW Betzin Ida-Sophie

 0,000 0,0000,000 11,250
 P P P

11,250
13

42
46IW Elsner Lena

 0,000 0,0000,000 0,000
    

07
42

46IW Griebler Rebecca
 0,000 0,0000,000 0,000

    

09
TSV Jetzendorf III

46IW Berthold Anna
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
42

46IW Seitz Carina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

09
42

46IW Gollwitzer Rosalie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
42

46IW Stocker Zoe
 0,000 0,0000,000 0,000

    

08
42

46IW Öttl Lena Marie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

32,950 31,850 32,650 36,650Gerätesumme
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MTV Bamberg I
BodenSt.Barren BalkenSprung

6 131,900. Platz
Landesliga 4

EndwertEndwertEndwertEndwert
07

46
13IW Bäuerlein Jana

 11,400 11,0509,950 9,000
 P P P

41,400
11

46
15IW Moncken Mia

 10,050 11,70010,950 7,550
 P P P

40,250
92

46
19IW Elfein Valerie

 12,150 11,55011,350 0,000
 P P P

35,050
10

46
27IW Pereira Claus Noemi

 0,000 11,95010,700 9,650
 P P P

32,300
07

46
36IW Volk Leni

 11,800 0,0000,000 9,700
 P P P

21,500
09

46
46IW Wolter Jule Eleni

 0,000 0,0000,000 0,000
    

09
46

46IW Koch Sophie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
46

46IW Ojoo Mila
 0,000 0,0000,000 0,000

    

96
46

46IW Schnapp Christine
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
46

46IW Hillebrand Yara
 0,000 0,0000,000 0,000

    

98
46

46IW Klarmann Isabell
 0,000 0,0000,000 0,000

    

08
MTV Bamberg I

46IW Bauer Johanna
 0,000 0,0000,000 0,000

    

35,350 33,000 28,350 35,200Gerätesumme
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TSV München-Großhadern
BodenSt.Barren BalkenSprung

7 130,800. Platz
Landesliga 4

EndwertEndwertEndwertEndwert
04

45
16IW Schweitzer Laura

 10,000 11,5509,900 7,100
 P P P

38,550
98

45
18IW Schülen Felicia

 0,000 12,15011,400 11,950
 P P P

35,500
00

45
26IW Trappmann Nina

 12,150 11,5009,250 0,000
 P P P

32,900
96

45
28IW Taray Aylin Melena

 11,700 11,4000,000 8,400
 P P P

31,500
99

TSV München -
29IW Breitenstein Helena

 10,800 0,00011,150 8,150
 P P P

30,100
04

45
46IW Stroh Lola

 0,000 0,0000,000 0,000
    

02
45

46IW Thamm Mareike
 0,000 0,0000,000 0,000

    

03
45

46IW Tissot-Daguel Sonia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
45

46IW Schmid Katja
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
45

46IW Gall Leoni
 0,000 0,0000,000 0,000

    

03
45

46IW Ganz Antonia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

93
45

46IW Heirler Denise
 0,000 0,0000,000 0,000

    

94
45

46IW Müller Judith
 0,000 0,0000,000 0,000

    

98
45

46IW Zuccon Julia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

06
45

46IW Morawietz Helena
 0,000 0,0000,000 0,000

    

34,650 32,450 28,500 35,200Gerätesumme
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TSV Waging II
BodenSt.Barren BalkenSprung

8 127,250. Platz
Landesliga 4

EndwertEndwertEndwertEndwert
07

44
9IW Linner Stefanie

 11,700 12,35010,500 8,050
 P P P

42,600
08

44
11IW Steinmassl Emily

 11,200 12,20010,100 8,600
 P P P

42,100
09

44
14IW Bergmann Nina

 9,900 12,40010,100 8,750
 P P P

41,150
07

44
38IW Beer Farina

 8,950 0,0000,000 9,200
 P P P

18,150
09

44
39IW Boy Melina Josephine

 0,000 12,4500,000 0,000
 P P P

12,450
10

44
45IW Mayer Lena

 0,000 0,00010,050 0,000
 P P P

10,050
06

44
46IW Mayer Franziska

 0,000 0,0000,000 0,000
    

08
44

46IW Steinbeißer Lena
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
44

46IW Mühlberger Lisa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
44

46IW Ertl Daniela
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
TSV Waging II

46IW Beer Matea
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
44

46IW Boye Inga
 0,000 0,0000,000 0,000

    

09
44

46IW Schneider Klara
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
44

46IW Schramke Miriam
 0,000 0,0000,000 0,000

    

32,800 30,700 26,550 37,200Gerätesumme

+++ Ende der Klasse Landesliga 4 +++
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TV Emmering
BodenSt.Barren BalkenSprung

1 146,450. Platz
Bezirksliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
01

50
1IW Reichlmayr Sophia

 12,200 13,65012,400 12,350
 P P P

50,600
02

50
2IW Frey Vanessa

 12,050 13,20011,450 11,450
 P P P

48,150
00

50
16IW Reingruber Julia

 11,800 13,50011,500 0,000
 P P P

36,800
97

50
29IW Swoboda Vivian

 12,200 13,0000,000 0,000
 P P P

25,200
00

50
40IW Hanke Simone

 0,000 0,00011,150 0,000
 P P P

11,150
98

50
41IW Reingruber Sophia

 0,000 0,0000,000 10,500
 P P P

10,500
08

50
44IW Gottlob Celina Johanna

 0,000 0,0000,000 9,500
 P P P

9,500
98

50
45IW Gabrielczyk Anna

 0,000 0,0000,000 0,000
    

07
TV Emmering

45IW Dohm Heidi
 0,000 0,0000,000 0,000

    

36,450 35,350 34,300 40,350Gerätesumme
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TT Schwaben IV
BodenSt.Barren BalkenSprung

2 140,300. Platz
Bezirksliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
01

55
18IW Wecker Svenja

 12,100 0,00010,700 12,400
 P P P

35,200
02

55
20IW Zach Carolin

 12,150 0,00011,400 10,800
 P P P

34,350
11

55
22IW Emmerz Julia

 11,150 0,00011,550 10,600
 P P P

33,300
10

55
25IW Hanschke Milena

 9,850 12,7508,900 0,000
 P P P

31,500
07

55
33IW Smolka Emma

 0,000 12,2000,000 8,350
 P P P

20,550
06

TT Schwaben IV
37IW Balik Dilara

 0,000 12,4500,000 0,000
 P P P

12,450
09

55
38IW Wiederhold Victoria

 0,000 12,2500,000 0,000
 P P P

12,250
08

55
45IW Jekle Lora Joy

 0,000 0,0000,000 0,000
    

03
55

45IW Kirschke Antonia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

08
55

45IW Sayle Dana
 0,000 0,0000,000 0,000

    

06
55

45IW Thaqi Kaltrina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

08
55

45IW Weißert Veronika
 0,000 0,0000,000 0,000

    

02
55

45IW Fitz Hannah
 0,000 0,0000,000 0,000

    

03
55

45IW Honold Pia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

08
55

45IW Rast Theresa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

35,400 33,650 33,800 37,450Gerätesumme
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TV Schnabelwaid
BodenSt.Barren BalkenSprung

3 137,750. Platz
Bezirksliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
93

52
3IW Pohl Julia

 12,000 12,45012,050 10,550
 P P P

47,050
97

52
4IW Kraft Kristin

 11,050 12,80010,950 11,150
 P P P

45,950
06

52
9IW Gaull Charlotte

 10,300 11,20010,400 9,400
 P P P

41,300
99

52
23IW Popp Simone

 11,000 0,00011,300 10,300
 P P P

32,600
08

52
39IW Schwenk Lea

 0,000 12,1500,000 0,000
 P P P

12,150
09

52
45IW Gaull Helene

 0,000 0,0000,000 0,000
    

06
52

45IW Herterich Sophia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

96
52

45IW Färber Larissa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

09
52

45IW Theisinger Hanna
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
TV Schnabelwaid

45IW Bublik Lea
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
52

45IW Kräutner Christina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

94
52

45IW Troche Lena
 0,000 0,0000,000 0,000

    

09
52

45IW Kraft Arwen Fabienne
 0,000 0,0000,000 0,000

    

34,050 34,300 32,000 37,400Gerätesumme
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TSV Eintracht Karlsfeld
BodenSt.Barren BalkenSprung

4 132,450. Platz
Bezirksliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
97

53
7IW Knebel Selina

 11,500 13,0507,500 10,450
 P P P

42,500
07

TSV Eintracht Karlsfeld
14IW Birnbaum Felina

 10,000 12,0508,900 9,050
 P P P

40,000
07

53
19IW Reeh Rebecca

 10,100 12,35012,000 0,000
 P P P

34,450
99

53
21IW Zühlke Tiziana

 11,600 11,2000,000 10,900
 P P P

33,700
97

53
35IW Goldbrunner Jennifer

 0,000 0,00010,500 6,450
 P P P

16,950
97

53
45IW Stettner Jasmin

 0,000 0,0000,000 0,000
    

07
53

45IW Klopp Anna
 0,000 0,0000,000 0,000

    

33,200 31,400 30,400 37,450Gerätesumme

TSV Tittmoning II
BodenSt.Barren BalkenSprung

5 128,100. Platz
Bezirksliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

54
5IW Shefer Alina

 11,000 11,45011,150 9,750
 P P P

43,350
11

54
6IW Jazenko Valeria

 10,900 11,8009,000 11,050
 P P P

42,750
12

54
12IW Schnappinger Lucia

 10,600 10,3509,400 10,550
 P P P

40,900
10

54
32IW Prisjaschny Sandy

 0,000 11,4000,000 9,800
 P P P

21,200
06

54
36IW Unterrainer Teresa

 9,250 0,0006,850 0,000
 P P P

16,100
09

TSV Tittmoning II
45IW Berta Blanka

 0,000 0,0000,000 0,000
    

11
54

45IW Stapfer Lara
 0,000 0,0000,000 0,000

    

11
54

45IW Schiller Luisa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

32,500 29,550 31,400 34,650Gerätesumme
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TV Erlangen II
BodenSt.Barren BalkenSprung

6 127,500. Platz
Bezirksliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

51
8IW Theisejans Felia

 10,450 11,65011,650 8,250
 P P P

42,000
12

51
15IW Schieder Elisa

 10,750 10,60010,800 7,400
 P P P

39,550
08

51
30IW Laub Benja

 10,500 11,8000,000 0,000
 P P P

22,300
13

51
31IW Schall Karly

 10,050 11,2500,000 0,000
 P P P

21,300
04

51
34IW Winning Greta

 0,000 0,0008,350 10,600
 P P P

18,950
12

51
42IW Eichenhüller Freda

 0,000 0,0000,000 10,050
 P P P

10,050
11

51
43IW Walczyk Olivia

 0,000 0,0009,750 0,000
 P P P

9,750
07

51
45IW Dittrich Mia

 0,000 0,0000,000 0,000
    

08
51

45IW Kuly Katharina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

13
TV Erlangen II

45IW Braun Lina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
51

45IW Engelbach Isabell
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
51

45IW Wagner Victoria- Louisa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

04
51

45IW Höld Juliane
 0,000 0,0000,000 0,000

    

13
51

45IW Wildner Pheline
 0,000 0,0000,000 0,000

    

02
51

45IW Färber Emeli
 0,000 0,0000,000 0,000

    

31,700 32,200 28,900 34,700Gerätesumme
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TSV Friedberg II
BodenSt.Barren BalkenSprung

7 122,400. Platz
Bezirksliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
08

56
9IW Rollheiser Jessica

 10,250 11,65011,000 8,400
 P P P

41,300
12

56
11IW Tobe Johanna

 9,400 10,90010,200 10,550
 P P P

41,050
11

56
13IW Linzenkirchner Pauline

 9,450 11,0509,850 9,700
 P P P

40,050
08

56
45IW Hartmann Lisa

 0,000 0,0000,000 0,000
    

08
56

45IW Linzenkirchner Marie -
 0,000 0,0000,000 0,000

    

98
TSV Friedberg II

45IW Eckert Sarah
 0,000 0,0000,000 0,000

    

08
56

45IW Menter Lia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

98
56

45IW Roth Julia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
56

45IW Schier Celine Cecilia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

03
55

45IW Lugauer Lena
 0,000 0,0000,000 0,000

    

00
56

45IW Hitzler Laura
 0,000 0,0000,000 0,000

    

29,100 31,050 28,650 33,600Gerätesumme
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TSV Unterföhring III
BodenSt.Barren BalkenSprung

8 120,050. Platz
Bezirksliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
07

49
17IW Wagner Milla

 11,250 11,7507,350 5,050
 P P P

35,400
07

49
24IW Schumertl Maria Anni

 10,150 11,9500,000 10,000
 P P P

32,100
08

49
26IW Meiers Lina Sophie

 11,150 11,7007,550 0,000
 P P P

30,400
08

TSV Unterföhring III
27IW Hölzel Annalena

 11,800 0,0007,800 9,200
 P P P

28,800
07

49
28IW Wehr Laura

 0,000 10,8507,500 8,400
 P P P

26,750
07

49
45IW Wernicke Fiona

 0,000 0,0000,000 0,000
    

08
49

45IW Kestler Franziska
 0,000 0,0000,000 0,000

    

34,200 22,850 27,600 35,400Gerätesumme

MTV Bamberg I
BodenSt.Barren BalkenSprung

9 0,000. Platz
Bezirksliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert
99

TSV Eintracht
45IW Fuchs Christina

 0,000 0,0000,000 0,000
    

Gerätesumme

+++ Ende der Klasse Bezirksliga 1 +++
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TB Erlangen
BodenSt.Barren BalkenSprung

1 146,600. Platz
Bezirksliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
05

57
1IW Mehl Jule

 11,850 13,30011,600 12,800
 P P P

49,550
04

57
8IW Prechtl Merle

 0,000 14,15012,000 13,000
 P P P

39,150
07

TB Erlangen
23IW Engler Klara

 0,000 12,8000,000 11,700
 P P P

24,500
08

57
29IW Ipek Isabelle

 10,750 0,00011,500 0,000
 P P P

22,250
05

57
31IW Steinvorth Leah

 0,000 11,6500,000 8,950
 P P P

20,600
07

57
40IW Pabst Anastasia

 11,150 0,0000,000 0,000
 P P P

11,150
09

57
44IW Ritzhaupt Elisabeth

 0,000 0,00010,150 0,000
 P P P

10,150
07

57
47IW Wunder Eva

 0,000 0,0000,000 0,000
    

06
57

47IW Stegbauer Maren
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
57

47IW Kindler Ida Charlotte
 0,000 0,0000,000 0,000

    

06
57

47IW Tomic Luna
 0,000 0,0000,000 0,000

    

08
57

47IW Uncini Manga Carlotta
 0,000 0,0000,000 0,000

    

04
57

47IW Schütz Christina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
57

47IW Paurevic Lea
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
57

47IW Kraft Beate
 0,000 0,0000,000 0,000

    

33,750 35,100 37,500 40,250Gerätesumme
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TT Schwaben III
BodenSt.Barren BalkenSprung

2 142,200. Platz
Bezirksliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
04

62
11IW Fischer Julia

 0,000 12,35011,900 10,100
 P P P

34,350
06

62
22IW Kocak Irem

 11,800 13,1500,000 0,000
 P P P

24,950
11

TT Schwaben III
24IW Baumgärtner Luisa

 0,000 12,30011,700 0,000
 P P P

24,000
10

62
25IW Klaus Lotte

 0,000 11,90011,700 0,000
 P P P

23,600
08

62
28IW Geißler Paula

 0,000 0,00011,800 11,650
 P P P

23,450
04

62
35IW Schaich Anna

 11,850 0,0000,000 0,000
 P P P

11,850
09

62
37IW Berger Emilie

 0,000 0,0000,000 11,350
 P P P

11,350
09

60
38IW Huber Lena

 0,000 0,0000,000 11,300
 P P P

11,300
09

62
41IW Wiedemann Anna

 11,050 0,0000,000 0,000
 P P P

11,050
10

62
43IW Wenger Klara

 10,900 0,0000,000 0,000
 P P P

10,900
09

62
47IW Dietrich Viktoria

 0,000 0,0000,000 0,000
    

11
62

47IW Burmann Clara
 0,000 0,0000,000 0,000

    

06
62

47IW Zach Sara
 0,000 0,0000,000 0,000

    

11
62

47IW Maly Jana Marie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

06
62

47IW Ricken Lena
 0,000 0,0000,000 0,000

    

34,700 35,400 34,300 37,800Gerätesumme
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KTF Luitpold Gym. München
BodenSt.Barren BalkenSprung

3 137,700. Platz
Bezirksliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
03

KTF Luitpold Gym.
4IW Bitterlich Malte

 11,950 12,80011,200 11,850
 P P P

47,800
03

63
13IW Nagel Lisa

 11,300 12,15010,500 0,000
 P P P

33,950
03

63
14IW Winter Philippa

 11,450 11,75010,550 0,000
 P P P

33,750
06

63
17IW Muthsam Anne

 10,300 11,8500,000 9,050
 P P P

31,200
00

62
26IW Weber Eva

 0,000 0,00011,000 12,550
 P P P

23,550
09

63
47IW Rückert Martha

 0,000 0,0000,000 0,000
    

12
63

47IW Lehmeyer Anna- Maria
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
63

47IW Stötzel Lotta Emilia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

04
63

47IW Busse Svenja
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
63

47IW Bock Ama Linnea
 0,000 0,0000,000 0,000

    

11
63

47IW Dingel Luzi Magdalena
 0,000 0,0000,000 0,000

    

11
63

47IW Jahn Lizza
 0,000 0,0000,000 0,000

    

34,700 32,750 33,450 36,800Gerätesumme
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TSV Gersthofen
BodenSt.Barren BalkenSprung

4 135,000. Platz
Bezirksliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
09

60
3IW Yayla Selin

 11,850 13,50011,700 10,900
 P P P

47,950
04

TSV Gersthofen
12IW Denk Svenja

 11,300 13,0500,000 9,850
 P P P

34,200
03

60
15IW Sulzer Sarah

 0,000 12,9509,950 9,950
 P P P

32,850
11

60
19IW Kalch Paula

 8,800 11,80010,150 0,000
 P P P

30,750
10

60
21IW Hohenbichler Elisa

 9,550 0,0009,500 10,150
 P P P

29,200
04

60
47IW Schüller Julia

 0,000 0,0000,000 0,000
    

32,700 31,800 31,000 39,500Gerätesumme

TSV Unterföhring IV
BodenSt.Barren BalkenSprung

5 134,800. Platz
Bezirksliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
08

58
5IW Nierlich Johanna

 11,250 11,90011,700 12,350
 P P P

47,200
07

58
6IW Tischler Romy

 11,950 11,70010,250 10,300
 P P P

44,200
13

58
30IW Campagnoli Alissa

 0,000 0,00010,150 11,450
 P P P

21,600
10

58
32IW Mruk Carla

 9,250 11,0000,000 0,000
 P P P

20,250
02

58
36IW Heindl Laura

 0,000 0,00011,650 0,000
 P P P

11,650
11

58
41IW Dürr Selma

 0,000 11,0500,000 0,000
 P P P

11,050
10

58
45IW Schütz Veronika

 0,000 0,0000,000 9,150
 P P P

9,150
10

58
46IW Kreisberger Hannah

 6,900 0,0000,000 0,000
 P P P

6,900
12

TSV Unterföhring IV
47IW Berg Jercy

 0,000 0,0000,000 0,000
    

12
58

47IW Hausser Luisa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

97
58

47IW Klein Annika
 0,000 0,0000,000 0,000

    

32,450 33,600 34,100 34,650Gerätesumme
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MTV Bamberg II
BodenSt.Barren BalkenSprung

6 133,700. Platz
Bezirksliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
98

59
10IW Klarmann Isabell

 11,700 0,00012,600 11,200
 P P P

35,500
09

59
16IW Koch Sophie

 0,000 11,60010,550 10,350
 P P P

32,500
08

59
18IW Bauer Johanna

 10,450 11,7508,650 0,000
 P P P

30,850
96

59
20IW Bettendorf Ida

 10,150 0,0008,950 11,200
 P P P

30,300
09

59
26IW Wolter Jule Eleni

 0,000 12,1000,000 11,450
 P P P

23,550
11

59
39IW Leibl Nele

 0,000 11,2500,000 0,000
 P P P

11,250
11

59
47IW Mesig Melinda

 0,000 0,0000,000 0,000
    

10
59

47IW Müller Marie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
59

47IW Ojoo Mila
 0,000 0,0000,000 0,000

    

11
MTV Bamberg II

47IW Amon Lisette
 0,000 0,0000,000 0,000

    

11
59

47IW Werner Vivian
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
59

47IW Richter Nele
 0,000 0,0000,000 0,000

    

32,300 32,100 33,850 35,450Gerätesumme
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TSV Adlersberg
BodenSt.Barren BalkenSprung

7 129,300. Platz
Bezirksliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert
02

64
2IW Henning Maria-

 12,000 12,75012,300 12,150
 P P P

49,200
11

64
7IW Schmid Franziska

 10,250 12,05010,700 8,950
 P P P

41,950
11

64
9IW Weiß Sophie

 9,500 11,1009,050 6,950
 P P P

36,600
09

64
33IW Straube Sina

 10,400 0,0009,700 0,000
 P P P

20,100
13

64
34IW Weiß Marie

 0,000 11,0000,000 5,750
 P P P

16,750
01

64
47IW Korb Helena

 0,000 0,0000,000 0,000
    

83
64

47IW Marschall Nadine
 0,000 0,0000,000 0,000

    

13
TSV Adlersberg

47IW Heining Ronja
 0,000 0,0000,000 0,000

    

01
64

47IW Prößl Franziska
 0,000 0,0000,000 0,000

    

00
64

47IW Kreissl Tamara
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
64

47IW Karl Paulina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

32,650 32,700 28,050 35,900Gerätesumme

+++ Ende der Klasse Bezirksliga 2 +++
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TSV Unterpaffenhofen-Germering
BodenSt.Barren BalkenSprung

1 144,650. Platz
Bezirksliga 3

EndwertEndwertEndwertEndwert
00

67
1IW Sturm Rika Sophie

 12,400 13,30011,500 13,000
 P P P

50,200
06

67
3IW Kusyapkulova Elina

 12,100 12,15012,000 11,650
 P P P

47,900
03

67
4IW Schlögl Joana

 11,400 13,00010,000 11,700
 P P P

46,100
03

67
28IW Hollmann Hanna

 0,000 12,2000,000 11,750
 P P P

23,950
04

67
36IW Kusyapkulova Julia

 11,700 0,0008,750 0,000
 P P P

20,450
07

67
48IW Waldschmidt Katharina

 0,000 0,0000,000 0,000
    

06
67

48IW Zeuß Emma
 0,000 0,0000,000 0,000

    

04
TSV Unetrpfaffenh.-

48IW Estermann Nina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

06
67

48IW Helbach Marie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
67

48IW Fieger Hanna
 0,000 0,0000,000 0,000

    

11
67

48IW Marklseder Dajana
 0,000 0,0000,000 0,000

    

06
67

48IW Strahberger Laura
 0,000 0,0000,000 0,000

    

36,200 33,500 36,450 38,500Gerätesumme
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TS Jahn München II
BodenSt.Barren BalkenSprung

2 139,950. Platz
Bezirksliga 3

EndwertEndwertEndwertEndwert
01

68
2IW Klein Luisa

 12,450 12,70011,850 11,200
 P P P

48,200
04

68
4IW Fabian Mona

 12,250 12,45011,500 9,900
 P P P

46,100
05

68
7IW Lazarovici Hannah

 11,800 11,60011,050 9,200
 P P P

43,650
95

68
27IW Frei Mona Christin

 12,650 0,00012,000 0,000
 P P P

24,650
03

68
37IW Castriciano Antonia

 0,000 11,8000,000 8,400
 P P P

20,200
07

68
48IW Rolle Victoria

 0,000 0,0000,000 0,000
    

08
TS Jahn München II

48IW Berchtenbreiter Marie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
68

48IW Nesgaard Pia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

98
68

48IW Koslova Anastasia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
68

48IW Bücherl Alisa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
68

48IW Reinemann Marlene
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

97
68

48IW Wallner Silvia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

37,350 35,350 30,300 36,950Gerätesumme
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USC München IV
BodenSt.Barren BalkenSprung

3 136,750. Platz
Bezirksliga 3

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

65
12IW Amtage Helena

 0,000 12,25012,250 12,050
 P P P

36,550
13

65
14IW Schneider Mia

 10,000 0,00011,850 11,350
 P P P

33,200
09

65
16IW Mathä Carla

 11,250 11,9500,000 9,800
 P P P

33,000
07

65
22IW Pucci Paulina

 10,900 10,4009,400 0,000
 P P P

30,700
07

65
30IW Passarelli Elena

 10,850 0,00010,950 0,000
 P P P

21,800
10

USC MünchenIV
34IW Amtage Felicitas

 0,000 10,6500,000 10,450
 P P P

21,100
07

65
48IW Reiter Livia

 0,000 0,0000,000 0,000
    

08
65

48IW Wallis Alisa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

09
65

48IW Strobl Amelie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
65

48IW Neuner Emma
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
65

48IW Haal Pauline
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
65

48IW Deutscher Felicia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
65

48IW Bömers Ariane
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
65

48IW Sievers Lara
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
65

48IW Heitmüller Chiara
 0,000 0,0000,000 0,000

    

33,000 35,050 33,850 34,850Gerätesumme
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TSV Gaimersheim III
BodenSt.Barren BalkenSprung

4 129,850. Platz
Bezirksliga 3

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TSV Gaimersheim III
13IW Dahmen Linda Jessie

 10,150 12,2500,000 11,700
 P P P

34,100
07

66
17IW Waldmüller Katharina

 10,750 10,95010,400 0,000
 P P P

32,100
11

66
18IW Mödl Lena

 0,000 11,3009,350 11,400
 P P P

32,050
13

66
21IW Schäpe Amelie

 0,000 11,4509,300 10,700
 P P P

31,450
12

66
39IW Watermeyer Clarissa

 0,000 0,0009,600 10,000
 P P P

19,600

TSV Gaimersheim
43IW Barwig Marie

 10,800 0,0000,000 0,000
    

10,800
10

66
45IW Kauf Julia

 9,750 0,0000,000 0,000
 P P P

9,750
12

66
48IW Kessler Anna

 0,000 0,0000,000 0,000
    

08
66

48IW Uebersetzig Lena
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
66

48IW Tschernow Katja
 0,000 0,0000,000 0,000

    

08
66

48IW Seemann Liana
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
66

48IW Schmidt Enna Marie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

09
66

48IW Reck Julia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
66

48IW Johnson Elli
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
66

48IW Furchner Meike
 0,000 0,0000,000 0,000

    

31,700 29,350 33,800 35,000Gerätesumme
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TSV Stadtlauringen
BodenSt.Barren BalkenSprung

5 129,550. Platz
Bezirksliga 3

EndwertEndwertEndwertEndwert
98

71
14IW Kratsch Leonie

 11,000 11,60010,600 0,000
 P P P

33,200
96

71
19IW Kaßecker Laura

 0,000 11,05010,450 10,350
 P P P

31,850
98

71
20IW Manietta Hannah

 10,800 10,8509,850 0,000
 P P P

31,500
07

TSV Stadtauringen
23IW Hepp Sarah

 10,550 10,8000,000 9,150
 P P P

30,500
00

71
31IW Katzenberger Marie

 10,950 0,0000,000 10,550
 P P P

21,500
97

71
32IW Weigand Svenja

 0,000 0,00011,000 10,350
 P P P

21,350
32,750 32,050 31,250 33,500Gerätesumme

TSV Kulmbach III
BodenSt.Barren BalkenSprung

6 128,600. Platz
Bezirksliga 3

EndwertEndwertEndwertEndwert
08

72
6IW Schramm Lea

 12,100 12,15010,650 10,400
 P P P

45,300
12

TSV Kulmbach III
8IW Hailmann Franziska

 10,250 11,95010,550 10,500
 P P P

43,250
12

72
11IW Schedewie Emma

 11,350 10,7508,650 8,000
 P P P

38,750
13

72
25IW Weeber Annabell

 0,000 11,2009,500 7,600
 P P P

28,300
08

72
48IW Jakob Merle Ida

 0,000 0,0000,000 0,000
    

09
72

48IW Somieski Annina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

09
72

48IW Stöcker Luisa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

33,700 30,700 28,900 35,300Gerätesumme
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TSV Monheim
BodenSt.Barren BalkenSprung

7 122,000. Platz
Bezirksliga 3

EndwertEndwertEndwertEndwert
05

69
9IW Zinsmeister Jule

 10,250 10,75010,750 9,600
 P P P

41,350
09

69
10IW Bodenmüller Anne

 10,950 11,7006,750 9,850
 P P P

39,250
09

TSV Monheim
33IW Bodenmüller Hannah

 10,850 10,4500,000 0,000
 P P P

21,300
07

69
41IW Hanke Alya

 0,000 0,0004,650 8,200
 P P P

12,850
96

69
42IW Schmidt Alina

 0,000 0,00011,900 0,000
 P P P

11,900
03

69
44IW Bodenmüller Lara

 0,000 10,4000,000 0,000
 P P P

10,400
07

69
47IW Hertle Anna

 0,000 0,0000,000 4,750
 P P P

4,750
87

69
48IW Lohmeier Tina

 0,000 0,0000,000 0,000
    

32,050 29,400 27,650 32,900Gerätesumme
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TSV Haar II
BodenSt.Barren BalkenSprung

8 121,300. Platz
Bezirksliga 3

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

TSV Haar II
24IW Dura Lilly

 0,000 10,9507,850 11,350
 P P P

30,150
07

70
26IW Siwczyk Julia

 0,000 10,8007,900 9,550
 P P P

28,250
09

70
29IW Wisgott Franziska

 10,500 11,4500,000 0,000
 P P P

21,950
97

70
34IW Landgraf Antonia

 0,000 11,9500,000 9,150
 P P P

21,100
10

70
38IW Völk Xenia

 10,500 0,0009,150 0,000
 P P P

19,650
07

70
40IW George Emma

 10,450 0,0000,000 8,050
 P P P

18,500
06

70
46IW Marcinkowski Denise

 0,000 0,0008,400 0,000
 P P P

8,400
09

70
48IW Nadler Lisa

 0,000 0,0000,000 0,000
    

00
70

48IW Jackson Isabella
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
70

48IW Riek Sonja Marlene
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
70

48IW Hofer Hanna
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
70

48IW Ehrmann Emilia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
70

48IW Künig Larissa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

31,450 25,450 30,050 34,350Gerätesumme
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USC München V
BodenSt.Barren BalkenSprung

1 144,900. Platz
Bezirksliga 4

EndwertEndwertEndwertEndwert
08

73
1IW Grauberger Ilvy

 11,550 12,80012,250 11,950
 P P P

48,550
07

73
2IW Drews Victoria

 11,900 12,90011,850 11,850
 P P P

48,500
10

73
6IW Neustifter Emma

 11,600 13,20010,150 11,300
 P P P

46,250
09

73
7IW Strobl Amelie

 10,350 12,40011,500 11,550
 P P P

45,800
07

73
39IW Pucci Paulina

 0,000 0,0000,000 0,000
    

12
73

39IW Heitmüller Chiara
 0,000 0,0000,000 0,000

    

13
73

39IW Schneider Mia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
73

39IW Deutscher Felicia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

08
73

39IW Wallis Alisa
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
73

39IW Reiter Livia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
73

39IW Haal Pauline
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
73

39IW Grob Svenja
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
USC München V

39IW Amtage Helena
 0,000 0,0000,000 0,000

    

35,050 35,600 35,350 38,900Gerätesumme
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TS Herzogenaurach
BodenSt.Barren BalkenSprung

2 143,150. Platz
Bezirksliga 4

EndwertEndwertEndwertEndwert
04

78
14IW Brauburger lena

 0,000 13,60012,250 12,800
 P P P

38,650
07

78
15IW Roy Amelie

 11,400 12,6000,000 10,850
 P P P

34,850
05

78
19IW Endlich Emilie

 12,200 0,00011,550 0,000
 P P P

23,750
09

78
21IW Neumann Emma

 11,450 11,5000,000 0,000
 P P P

22,950
05

78
27IW Joschko Fiona

 0,000 0,00010,100 10,600
 P P P

20,700
09

78
28IW Neumann Clara

 0,000 12,8000,000 0,000
 P P P

12,800
07

78
31IW Pfeifer Anne

 0,000 0,0000,000 11,550
 P P P

11,550
07

78
36IW Winkler Marlene

 10,000 0,0000,000 0,000
 P P P

10,000
08

78
38IW Toltz Lena

 0,000 0,0007,600 0,000
 P P P

7,600
96

78
39IW Müller Miriam

 0,000 0,0000,000 0,000
    

07
78

39IW Böhme Mattea
 0,000 0,0000,000 0,000

    

99
78

39IW Müller Clara
 0,000 0,0000,000 0,000

    

03
78

39IW van der Heyd Leonie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
TS Herzogenaurach

39IW Berschneider Sania
 0,000 0,0000,000 0,000

    

03
78

39IW Winkelmann Melina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

35,050 33,900 35,200 39,000Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
Seite 61

Bayerische Turnliga 2022
Buttenwiesen

66/



TV Obing II
BodenSt.Barren BalkenSprung

3 143,100. Platz
Bezirksliga 4

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

77
4IW Meilinger Julia

 11,550 12,50010,850 12,150
 P P P

47,050
10

77
5IW Lamprecht Anna

 12,000 11,55011,350 12,000
 P P P

46,900
08

77
18IW Schneiderbauer

 0,000 12,4500,000 11,350
 P P P

23,800
07

77
20IW Baumgartner Marie

 12,600 0,00011,100 0,000
 P P P

23,700
08

77
22IW Löw Franziska

 0,000 12,2000,000 10,050
 P P P

22,250
10

TV Obing II
24IW Ansanger Lilli Marie

 9,850 0,00011,850 0,000
 P P P

21,700
11

77
39IW Cordes Elisa

 0,000 0,0000,000 0,000
    

12
77

39IW Lamprecht Romy
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
77

39IW Ißmer Anouk
 0,000 0,0000,000 0,000

    

36,150 34,300 35,500 37,150Gerätesumme
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TV Kempten II
BodenSt.Barren BalkenSprung

4 135,800. Platz
Bezirksliga 4

EndwertEndwertEndwertEndwert
95

74
3IW Köhler Nadine

 11,350 13,00011,700 11,200
 P P P

47,250
12

74
16IW Hutner Johanna

 10,950 12,2009,600 0,000
 P P P

32,750
10

74
17IW Bachmann Estelle

 0,000 12,00010,950 9,650
 P P P

32,600
02

74
25IW Bär Jennifer

 11,000 0,0000,000 10,550
 P P P

21,550
10

74
29IW Merkle Viktoria

 0,000 12,2000,000 0,000
 P P P

12,200
09

TV Kempten II
33IW Albrecht Tamina

 0,000 0,0000,000 10,650
 P P P

10,650
10

74
35IW Kaiser Lia

 0,000 0,00010,050 0,000
 P P P

10,050
12

74
39IW Hartung Xenia

 0,000 0,0000,000 0,000
    

93
74

39IW Nawrocki Alexandra
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
74

39IW Ringelmann Jana
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
74

39IW Gruß Julia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

93
74

39IW Nawrocki Tamara
 0,000 0,0000,000 0,000

    

86
74

39IW Bauch Julia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
74

39IW Hirsch Alina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

12
74

39IW Hartung Jana
 0,000 0,0000,000 0,000

    

33,300 32,700 32,400 37,400Gerätesumme
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TSV Unterhaching II
BodenSt.Barren BalkenSprung

5 134,500. Platz
Bezirksliga 4

EndwertEndwertEndwertEndwert
06

79
8IW Scherer Selina

 11,850 12,20011,200 10,200
 P P P

45,450
08

79
9IW Muckli Nuria

 12,050 11,60010,750 10,000
 P P P

44,400
09

79
12IW Stolle Pia

 11,400 10,80010,350 9,550
 P P P

42,100
08

TSV Unterhaching II
26IW Beck Frieda

 10,150 0,0000,000 10,700
 P P P

20,850
11

79
30IW Brunke Mina

 0,000 11,7500,000 0,000
 P P P

11,750
11

79
32IW Marusek Veronika

 0,000 0,00010,800 0,000
 P P P

10,800
08

79
39IW Sevcik Sophie

 0,000 0,0000,000 0,000
    

11
79

39IW Liu Sophie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

35,300 32,750 30,900 35,550Gerätesumme
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SV Fortuna Regensburg II
BodenSt.Barren BalkenSprung

6 130,050. Platz
Bezirksliga 4

EndwertEndwertEndwertEndwert
08

76
10IW Mühlbauer Anna

 11,550 11,50010,200 10,450
 P P P

43,700
09

76
11IW Heilmeier Johanna

 9,300 11,80010,100 11,250
 P P P

42,450
08

SV Fortuna Regensburg II
13IW Birke Carlotta

 10,300 10,40010,300 10,600
 P P P

41,600
08

76
23IW Tiedemann Jola

 9,700 12,1000,000 0,000
 P P P

21,800
07

76
33IW Krieger Paula

 0,000 0,0000,000 10,650
 P P P

10,650
07

76
37IW Brandl Merle

 0,000 0,0009,300 0,000
 P P P

9,300
06

76
39IW Xhafa Fiona

 0,000 0,0000,000 0,000
    

07
76

39IW Weinmann Katharina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

03
76

39IW Blaschek Carina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

08
76

39IW Martin Antonia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
76

39IW Krauß Selina
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
76

39IW Hofmann Lena
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
76

39IW Gramlich Paula
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
76

39IW Kaiser Jasmin
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
76

39IW Cardoso Döbl Ayla
 0,000 0,0000,000 0,000

    

31,550 30,600 32,500 35,400Gerätesumme
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TSV Oberhaching/Deisenhofen
BodenSt.Barren BalkenSprung

7 0,000. Platz
Bezirksliga 4

EndwertEndwertEndwertEndwert
03

80
39IW Reichling Julia

 0,000 0,0000,000 0,000
    

05
80

39IW Tucker Emilie
 0,000 0,0000,000 0,000

    

07
80

39IW Baumgartner Helena
 0,000 0,0000,000 0,000

    

05
80

39IW Kustatscher Sophie
 0,000 0,0000,000 0,000

 P P P

12
80

39IW Huber Leni Mathilda
 0,000 0,0000,000 0,000

    

04
80

39IW Heuer Maike
 0,000 0,0000,000 0,000

    

10
80

39IW Herrmann Dorothea
 0,000 0,0000,000 0,000

    

01
80

39IW Eck Michaela
 0,000 0,0000,000 0,000

    

03
80

39IW Burger Johanna
 0,000 0,0000,000 0,000

    

09
TSV Oberhaching/

39IW Baumgartner Sophia
 0,000 0,0000,000 0,000

    

06
80

39IW Schlossnikel Laura
 0,000 0,0000,000 0,000

    

Gerätesumme

+++ Ende der Klasse Bezirksliga 4 +++
+++ Ende +++
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